
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني        
  22/4/2013الواقع في ا	ثنين نھار

  

  

  

  204 رقم بلديقرار                                    
  تكليف رئيس البلدية بتوقيع اتفاقية مع مؤسسة متخصصة لتنظيم وتركيب :الموضوع              

              .اع'نات واشارات الد)لة على ا)م'ك العامة                                                   

  1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هجوني بلدية
____  

  /292287 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  
         

  

 .والمبلغة وفقاً ل*صول 17/4/2013ص / 2282بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 
  .المنعقدة بنصابھا القانوني22/4/2013من محضر جلسة  20بناء على البند رقم 

  هان مجلس بلدية جوني
  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا	نتخاب تاريخ 

  .ول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات اص 5595/82وبناء على احكام المرسوم 
  وتعدي*ته  118/77وبناء على قانون البلديات رقم 

  المتضمن المواصفات الكاملة التي يجب ان تتوفر  2/4/2013تاريخ  177وبناء على القرار البلدي رقم          
  .ك العامة ضمن مدينة جونيهلدى مؤسسة متخصصة في اشارات الد	لة لتنظيم وتركيب اع*نات على ا	م*  
  : وبعد التداول بالموضوع       
  :قرر ما يلي              

  

  تكليف رئيس البلدية توقيع اتفاقية بالتراضي مع مؤسسة نديم شويري لتنظيم وتركيب اع*نات على الموافقة  :مادة اولى    
  .م*ك العامة ضمن مدينة جونيها	واشارات الد	لة على                

  

  .ينشر ويبلغ ھذا القرار حيث تدعو الحاجة: ادة ثانيةم    

 

  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

            
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  ق مطرتوفي

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا>شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  المراقب العام -   

             


